[image: image1.png]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.01.2023

	№
	7

	г. Киров

Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении государственного надзора за реализацией органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области полномочий в области защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций
В целях реализации пунктов 5.7, 5.14, 6.4, 6.19 и 7.1 Порядка государственного надзора за реализацией органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области полномочий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 21.09.2021 № 495-П «О государственном надзоре
за реализацией органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области полномочий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»:

1. Утвердить форму предостережения о недопустимости нарушения законодательства в области защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму учетной карточки консультации согласно приложению № 2.

3. Утвердить форму учетной карточки профилактического визита согласно приложению № 3.

4. Утвердить форму решения о проведении проверки органа местного самоуправления муниципального образования Кировской области согласно приложению № 4.
5. Утвердить форму акта проверки органа местного самоуправления муниципального образования Кировской области согласно приложению № 5.
6. Утвердить форму предписания об устранении нарушений законодательства в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций согласно приложению № 6.
7. Установить, что формы документов, указанные в пунктах 1 – 6 настоящего распоряжения, используются при осуществлении государственного надзора за реализацией органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области полномочий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций.
8. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на управление защиты населения и территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области.
Руководитель администрации
Губернатора и Правительства

Кировской области    А.А. Комаров
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag